
UCHWAŁA NR XXXVI/1008/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości przy Bulwarze Zygmunta Augusta w Elblągu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, na 
okres 15 lat, nieruchomości położonych przy Bulwarze Zygmunta Augusta, stanowiących działkę nr 8/4, 
w obrębie 15, o pow. 0,0990 ha, dla której Sąd Rejonowy w Elblągu prowadzi księgę wieczystą nr KW 
EL1E/00065080/0 oraz działkę nr 10/3, w obrębie 15, o pow. 0,0714 ha, dla której Sąd Rejonowy w Elblągu 
prowadzi księgę wieczystą nr KW EL1E/00038266/0 - z władającym nieruchomościami, stanowiącymi działki: 
nr 9, nr 10/1, nr 20/1, w obrębie 15, położonymi przy Bulwarze Zygmunta Augusta 3 i 5 oraz przy ul. Wałowej 
w Elblągu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

 

Id: E0A725C4-363F-4AD6-A3B1-65CE9E15F8FA. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXVI/1008/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


